

ZMĚNOVÝ LIST

MSB – adaptace skladu CO na depozitář

reg.č.stavby:	134V1120000306	číslo ZL: 6
smlouva:	E21/2016 ze dne 31.3.2016	
objednatel:	Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou	
zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.	

název ZL:	ZMĚNA MATERIÁLU ATIKY
------------------	------------------------------

předmět změny:
Změna materiálu atiky oproti původnímu rozpočtu - na žádost zhotovitele. Pěnové sklo bylo navrženo jako tepelné oddělení nové atiky od stropu 2.NP, v původní tl. 50 mm. Dodavatel požádal o změnu výrobce pěnového skla a zároveň o snížení tl. pěnového skla na 40 mm.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna výrobce pěnového skla pod atiku ze ztraceného bednění.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny řešení v provedení stavby - požadavek zhotovitele.

Celková bilance méněprací a víceprací:	viz rozpočet	<i>bez DPH</i>	-2 452,00 Kč
		<i>21%DPH</i>	-514,92 Kč
		<i>celkem</i>	-2 966,92 Kč

jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>nejsou</i>
--	---------------

přílohy:	Počet stran/formát:
Rozpočet ZL č. 6	1/A4

podpis zhotovitele:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX		
podpis	<input type="text"/>	Datum	29.7.2016

vyjádření projektanta :	XXXXXXXXXXXXXXXXXX		
Projektant provedl posouzení návrhu dodavatele z technického hlediska a předloženou záměnu materiálu schválil.			
podpis	<input type="text"/>	Datum	5.8.2016

vyjádření TDS :	XXXXXXXXXXXXXXXXXX		
Jedná se o změnu výrobce bez dopadu na technické parametry. S navrženou úsporou souhlasím.			
podpis	<input type="text"/>	Datum	9.8.2016

vyjádření investora:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX		
Investor doporučuje přijetí nezbytných změn.			
podpis	<input type="text"/>	Datum	12.8.2016

vyjádření správce programu 134V1120000306:			
podpis	<input type="text"/>	Datum	<input type="text"/>

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou**SO 01: STAVEBNÍ ČÁST**

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO 01: Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář				- 2 452
	HSV - Práce a dodávky HSV				- 2 452
	63 - Podlahy a podlahové konstrukce				- 2 452
8.	634822440.50 Sklo izolační pěnové FOAMGLAS Perinsul S tl. 5 cm	m2	- 1,816	1 350,00	- 2 452

ZMĚNOVÝ LIST

MSB – adaptace skladu CO na depozitář

reg.č.stavby:	134V1120000306	číslo ZL: 7
smlouva:	E21/2016 ze dne 31.3.2016	
objednatel:	Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou	
zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.	

název ZL:	ZÁTĚŽOVÁ ZKOUŠKA PODLAHOVÉ KONSTRUKCE
------------------	--

předmět změny:
Z důvodu dodatečného zjištění různorodosti materiálů podlah 2.NP nutná prověrka statické únosnosti podlah.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Při stavebních pracích byla zjištěna různorodost materiálů podlah ve 2 .NP. Z tohoto důvodu si vyžádal investor prověření statické únosnosti podlah. Pro provedení zátěžové zkoušky je nutno ručně dopravit na určené místo 5,6 t materiálu (místnost č.204).

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Nepředvídatelná změna v průběhu stavby - dodatečný požadavek investora za účelem vhodného rozmístění následného zatížení regálovým systémem a sbírkami.

Celková bilance méněprací a víceprací:	viz rozpočet	<i>bez DPH</i>	5 768,00 Kč
		<i>21%DPH</i>	1 211,28 Kč
		<i>celkem</i>	6 979,28 Kč

jiné vlivy (na změnu PD apod.): nejsou

přílohy :	Počet stran/formát:
Rozpočet - příloha ZL č. 7	1/A4

podpis zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxx

podpis	<input type="text"/>	Datum	2.8.2016
--------	----------------------	-------	----------

vyjádření projektanta : xxxxxxxxxxxxxxxx

V průběhu předprojektové a projektové fáze nebylo možné nastalé situaci předcházet. Původní projektová dokumentace, která byla k dispozici, neodpovídala skutečnosti. Dle zjištěných skutečností bylo následně navrženo řešení.

podpis	<input type="text"/>	Datum	9.8.2016
--------	----------------------	-------	----------

vyjádření TDS : xxxxxxxxxxxxxxxx

Navržená opatření jsem jako TDI bez výhrad schválil, v dané situaci vidím navržený postup jako finančně a technicky nejprůběhnější řešení. Uvažované způsobilé práce je nezbytně nutné k řádnému dokončení navrhovaných opatření.

podpis	<input type="text"/>	Datum	16.8.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření investora: xxxxxxxxxxxxxxxx

Změna je realizována na základě požadavku investora - za účelem ověření možného budoucího zatížení objektu a předejití případných statických poruch.

podpis	<input type="text"/>	Datum	19.8.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření správce programu 134V1120000306:

podpis	<input type="text"/>	Datum	<input type="text"/>
--------	----------------------	-------	----------------------

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

SO 01: STAVEBNÍ ČÁST

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
997 - Přesun sutě					5 768
1.	997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,6	1 030,00	5 768

ZMĚNOVÝ LIST

MSB – adaptace skladu CO na depozitář

reg.č.stavby:	134V1120000306	číslo ZL: 8
smlouva:	E21/2016 ze dne 31.3.2016	
objednatel:	Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou	
zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.	

název ZL:	Záměna dlažby za nátěr v místnosti 101
------------------	---

předmět změny:
Provedení finální úpravy podlahové krytiny v místnosti 101. Bude použit nátěr místo dlažby.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Rozpor v původní PD - v PD je uvedeno ve skladbě P10 (skladba podlah) finální řešení nátěrem, avšak v položkovém rozpočtu VV je kalkulováno s dodávkou a montáží keramické dlažby. Investor rozhodl o provedení nátěru s ohledem na předpokládané budoucí využívání tohoto prostoru pro pojezd přepravních vozíků.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
viz výše - rozpor c PD nebyl před zahájením vlastních prací odhalen.

Celková bilance méněprací a víceprací:	viz příloha-rozpočet	<i>bez DPH</i>	-17 626,00 Kč
		<i>21%DPH</i>	-3 701,46 Kč
		<i>celkem</i>	-21 327,46 Kč

jiné vlivy (na změnu PD apod.): *nejsou*

přílohy :	Rozpočet ZL č. 8	Počet stran/formát:	1/A4
------------------	-------------------------	----------------------------	------

podpis zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxx

podpis	<input type="text"/>	Datum	20.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření projektanta : xxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant souhlasí s investorem navrženým řešením.

podpis	<input type="text"/>	Datum	20.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření TDS : xxxxxxxxxxxxxxxx

Jedná se o nutné opatření vyvolané upřesněním PD. Změna odpovídá cenově i věcně nově navrženému řešení.

podpis	<input type="text"/>	Datum	22.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření investora: xxxxxxxxxxxxxxxx

Investor doporučuje přijetí změny s ohledem na budoucí charakter užívání objektu.

podpis	<input type="text"/>	Datum	23.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření správce programu 134V1120000306:

podpis	<input type="text"/>	Datum	<input type="text"/>
--------	----------------------	-------	----------------------

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou
SO 01: STAVEBNÍ ČÁST

Pol.	Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	----------	-------	----	--------	------------	------

ODPOČET

22 133

HSV - Práce a dodávky HSV

-

771 - Podlahy z dlaždic

22 133

1.	771414113	Montáž soklíků pórovinných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm "viz půdorys 1.NP a řezy - vč. A103, A107, A108 a skladby konstrukcí A124" "viz skladba P10" "mč. 101" (3,28+1,45+13,50)*2	m	36,46	77,00	2 807
2.	597614160.104	Dlaždice keramické slinuté - sokl	m	40,106	90,00	3 610
3.	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených, spárování Mapei Kerapoxy (v místě napojení keramická podlaha - keramická stěna bude použito spárování Mapesil AC). Pod dveřním křídlem zakončit v nerezové "L" liště "viz půdorys 1.NP a řezy - vč. A103, A107, A108 a skladby konstrukcí A124" "viz skladba P10" 25,28	m2	25,28	283,00	7 154
4.	597614.104	Dlaždice keramické slinuté, rozměr 300 x 300 mm	m2	27,808	300,00	8 342
5.	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	219,136	1,00	219

PŘÍPOČET

4 507

HSV - Práce a dodávky HSV

4 507

777 - Podlahy lité

4 507

1.	777615218.1	Nátěry podlah betonových dvojnásobné Polycool 301 odstín 7035 systém silnovrstvý nátěr včetně vytažení 100 mm na stěny "viz půdorys 1.NP a řezy - vč. A103, A107, A108 a skladby konstrukcí A124" "viz skladba P10" "mč. 101" (3,28+1,45+13,50)*2*0,10 "viz půdorys 1.NP a řezy - vč. A103, A107, A108 a skladby konstrukcí A124" "viz skladba P10" 25,28	m2	28,93	155,00	4 484
3.	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	44,842	0,50	22

ZMĚNOVÝ LIST

MSB – adaptace skladu CO na depozitář

reg.č.stavby:	134V1120000306	číslo ZL: 9
smlouva:	E21/2016 ze dne 31.3.2016	
objednatel:	Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou	
zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.	

název ZL:	Zhotovení provizorního vstupu do objektu
------------------	---

předmět změny:
Zhotovení provizorního nájezdu/schodu do objektu

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Dosud nebyla dokončena jednání k převodu přístupového pozemku do objektu s města Jablonec n. N. na stát, potažmo muzeum. Výškové rozdíly venkovního pozemku tedy vyžadují prozatímní provizorní řešení pro bezproblémový vstup a vjezd do objektu. AD navrhuje řešení dodávkou betonového nájezdu do místnosti č. 109 (garáž) a dřevěného schodu na vstupu do objektu (do místnosti č. 101).

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Z důvodu zpoždění jednání o převodu přístupového pozemku nebylo možno dosud řešit návaznosti na stávající objekt. Definitivní řešení bude realizováno na základě PD, která bude vypracována po převodu pozemku do správy muzea.

Celková bilance méněprací a víceprací:	viz příloha - rozpočet	<i>bez DPH</i>	5 054,00 Kč
		<i>21%DPH</i>	1 061,34 Kč
		<i>celkem</i>	6 115,34 Kč

jiné vlivy (na změnu PD apod.): *nejsou*

přílohy :	Rozpočet ZL č. 9	Počet stran/formát:	1/A4
------------------	-------------------------	----------------------------	------

podpis zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxx

podpis	<input type="text"/>	Datum	27.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření projektanta : xxxxxxxxxxxxxxxx

Jedná se o nutné opatření vyvolané neukončeným převodem plochy do majetku MSB.

podpis	<input type="text"/>	Datum	27.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření TDS : xxxxxxxxxxxxxxxx

Jedná se o nutné opatření pro užívání objektu. Změna odpovídá cenově i věcně nově navrženému řešení.

podpis	<input type="text"/>	Datum	27.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření investora: xxxxxxxxxxxxxxxx

Investor doporučuje přijetí nezbytných změn. V případě akceptace ze strany správce dotačního programu by navýšení ceny rozpočtových prací mohlo být hrazeno z dosud nerezervovaných prostředků poskytnuté dotace , bez nároku na její navýšení.

podpis	<input type="text"/>	Datum	29.9.2016
--------	----------------------	-------	-----------

vyjádření správce programu 134V1120000306:

podpis	<input type="text"/>	Datum	<input type="text"/>
--------	----------------------	-------	----------------------

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou
SO 01: STAVEBNÍ ČÁST

Pol.	Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
PŘÍPOČET						5 054
63 - Podlahy a podlahové konstrukce						2 365
1.	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 vjezd do garáže (2,9*0,5*0,17)	m3	0,247	2 690,00	663
2.	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,247	162,00	40
3.	631319173.1	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu	m3	21,804	12,00	262
4.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	21 255,00	336
5.	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	3,9	177,64	693
6.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0,247	1 503,98	371
762 - Konstrukce tesařské						2 689
1.	762341260.1	Výroba a montáž schůdku ze dřeva	kpl	1,0	2 300,00	2 300
2.	611899900.05D	Materiál palubky hranoly	m2	1,5	259,00	389